
Uchwała Nr 176/1209/2023  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego w przypadku nieobecności Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Brzeszczach. 

Na podstawie art. 68 ust.9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
Oświatowe (t.j. Dz.U. 2023 poz. 900 z późn.zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do dnia 31.08.2024 r. Panią Ewę Zaczyńską nauczyciela pedagoga Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Brzeszczach jako osobę zastępującą Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Brzeszczach w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oświęcimskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Skrzypiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F22C3F7-300F-4689-82F5-17D49E73B061. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor PPP w Brzeszczach Pani Celina Korczyk zwróciła się o wyznaczenie osoby zastępującej dyrektora 
podczas jej nieobecności.  Pani Dyrektor zaproponowała kandydaturę Pani Ewy Zaczyńskiej.  Zgodnie 
z przepisami w przypadku kiedy w placówce nie utworzono stanowiska wicedyrektora, organ prowadzący 
wyznacza nauczyciela zastępującego dyrektora w przypadku jego nieobecności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F22C3F7-300F-4689-82F5-17D49E73B061. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 176/1209/2023  ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-03T15:29:42+0200




